0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

扫码刊登
湖南日报分类广告

通 知

曾少勋、李斌：
你们于 2016 年起至今

一直未回单位上班，在此期
间，我单位多次以各种方式
跟你们联系要求回单位上
班，但都未果。2020 年 8 月
28 日我单位对你们下达了
返 岗 通 知 ，要 求 你 们 于
2020 年 12 月 31 日 前 回 单
位报到上班，你们仍未按期
返回单位；2021 年 2 月，单
位再次发函限你们于 2021
年 2 月 28 日前回单位说明
情况，你们仍未回单位。现
限你们于本通知登报之日
起 15 日内返回单位。逾期
单位将依据《事业单位人事
管理条例》第十五条：“事业
单位工作人员连续旷工超
过 15 个工作日，或者 1 年内
累计旷工超过 30 个工作日
的，事业单位可以解除聘用
合同”的规定和（蓝政办发

【2009】12 号）文件的规定，
依法对你们进行处理。

蓝山县融媒体中心
（蓝山县广播电视台）

2021年 4月 2日

注销公告

根 据 本 公 司 股 东 会 第
1 次会议决议，本公司决定
注销。为保护债权人的合
法权益，自本公告见报之日
起 45 日内 ，债权人应向本
公司清算组以书面形式申
报债权。

本公司清算组地址：长
沙市岳麓区咸嘉新村悦峰
园 11 号 联系人：杨坤

电 话：18073054321
湖南新能科技有限公

司清算组

湖南省地质矿产勘查
开发局四 0 七队遗失湖南
省国土资源厅发放的湖南
省麻阳县九曲湾矿区边深
部铜矿普查探矿权勘查许
可 证 ， 号 码 为 ：
T43120150202051864 ，声
明作废。

吕磊—邵阳县五峰铺
镇田心路公司遗失邵阳县
工商行政管理局五峰铺镇
市场监督管理所于 2013 年
7 月 2 日核发的注册号码为
430523600037963 的营业执
照正本、副本，特此声明作
废。

湖南省道县第四建筑
公司遗失湖南省非税收入
电子缴款收据，编号：湘财
通 字（2019）No.3447637168，
金额：14700 元，声明作废。

雅鹿控股股份有限公
司 遗 失 湖 南 省 非 税 收 入
一般缴款书 4 份，分别为：
号 码 为 ：湘 财 通 字（2019）
NO.3420888143，金 额 ：
5200 元；号码为：湘财通字

（2019）NO.3420888119，金
额 ：8800 元 ；号 码 为 ：湘 财
通 字（2019）NO.3420888135，
金 额 ：2500 元 ；号 码 为 ：湘
财通字（2019）NO.3420888127，
金额：1950 元，声明作废。

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

湖南省地质矿产勘查
开 发 局 四 0 七 队 遗 失 湖 南
省国土资源厅发放的湖南
省会同县漠滨金矿外围预
查探矿权勘查许可证，号码
为：T43120090202025141 ，
声明作废。

●刘文忠遗失湖南靓兴房
地产开发有限公司开具的
购 房 收 据 一 份 ，收 据 号 码
为 ：5206115272853，金 额 ：
272853 元，声明作废。
●梁钦于 2013 年不慎遗失
身 份 证 ， 号 码 ：
43090319840919001X， 有
效期为 2009 年 4 月至 2019
年 4 月，声明作废。
●杨圩涠遗失本科毕业证，
号 码 为 ：105411201605001569，
声明作废。
●父亲袁振与母亲彭恋遗
失儿子袁泽坤的出生医学
证 明 ， 编 号 为 ：
O431185786，声明作废。
●父亲谭玲与母亲艾欣欣
遗失儿子谭俊彦的出生医
学 证 明 ， 编 号 为 ：
V430260951，声明作废。
●母亲蔡嫔遗失其子罗梓
灏 出 生 医 学 证 明 ，编 号 ：
P430283541，声明作废。
●李水生遗失嘉禾县人民
法院开具的湖南省非税收
入 电 子 缴 款 收 据 ，发 票 号
码 ：湘 财 通 字 （2019）
3446984109，金 额 ：26375
元，声明作废。
● 李 君 兰（ 身 份 证 号 ：
43282719641229****）遗失
湖南省非税收入一般缴款
书 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2017）No2669130907，金
额：21287 元，声明作废。
●湖南楚嘉工程咨询有限
公司陈鑫宏遗失专业监理
工程师证，号码为：XS14-
S0185，声明作废。
● 李 利 泉（ 身 份 证 号 ：
43292419830516****）遗失
湖南省非税收入电子缴款
收 据 一 份 ，号 码 为 ：
3787045513，金 额 为 ：2025
元，声明作废。
● 周 毅 （ 身 份 证 号 ：
43293019780812****）遗失
湖南省非税收入电子缴款
收据一份，号码为：湘财通
字（2019）3449359616，金额
为：40479 元，声明作废。

证件遗失

湖南君广贸易销售有
限 公 司 遗 失 公 章 、法 人 章

（唐说）、财务专用章，声明
作废。

湖南金鑫矿业有限公
司遗失湖南省国土资源厅
发放的湖南省沅陵县杜家
坪乡飞沙溪金矿普查探矿
权 勘 查 许 可 证 ，号 码 为 ：
T43120080902014498 ，声
明作废。

岳阳市中级人民法院
( 纳 税 人 识 别 号
430605006354475)遗失 3 张
湖南省非税收入一般缴款
书，发票号码为：湘财通字

（2019）320058433（空 白）；
湘财通字（2019）320058752

（空 白）；湘 财 通 字（2019）
342086315，金额 ：8050 元 ，
声明作废。

湖南沃科建设发展有
限公司不慎遗失公司公章
一 枚 ， 号 码 为 ：
4301810158029，声明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码刊登
湖南日报分类广告

岳阳市中级人民法院
(430605006354475) 遗 失 湖
南省非税收入一般缴款书,
发 票 号 码 为 ：湘 财 通 字

（2015）2035817424，金 额
31661 元；湘财通字（2016）
2400093154，金额 5800 元；
湘 财 通 字 （2017）
2919978944，金 额 33000
元 ；湘 财 通 字 （2017）
2663484881，金 额 490 元 ；
湘 财 通 字 （2017）
2670513622，金额 8800 元，
湘 财 通 字 （2017）
2663548018,金 额 1000 元 ；
湘 财 通 字 （2017）
2917811980，金 额 10300
元，声明作废。

10-11版 14-15版